DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CENTRO DE INFORMAÇÕES EDUCACIONAIS E GESTÃO DA REDE

ESCOLAR
NÚCLEO DE VIDA ESCOLAR

COMUNICADO NVE – DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

ASSUNTO: ABERTURA DO SISTEMA PARA REGISTRO DO RENDIMENTO
FINAL DE 2020 – OUTRAS REDES

Ao
Diretor (a) de Escola
Secretaria/Departamento Municipal de Educação

Comunicamos que o sistema para lançamento do RENDIMENTO FINAL DO
ANO LETIVO DE 2020 encontra-se aberto e ficará disponível ATÉ 29-
01-2021, para as REDES MUNICIPAL e PRIVADA.

NÃO HAVERÁ PRORROGAÇÃO PARA ESSE PRAZO.

ATENÇÃO:

REDE ESTADUAL: ATÉ 30/12/2020.

REDE MUNICIPAL E PRIVADA: ATÉ 29/01/2021.

Segue anexo tutorial "RENDIMENTO" para auxiliá-los na digitação na SED. Em
caso de dúvidas ou dificuldades, favor entrar em contato com a equipe do
Núcleo de Vida Escolar pelo e-mail desjvnve@educacao.sp.gov.br ou pelos
telefones 19 3638-0602/0608/0620.

Colocamo-nos à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos e
agradecemos sua constante colaboração.

São João da Boa Vista, 16 de Dezembro de 2020

Atenciosamente,
Equipe NVE/CIE